KAHVI

KAHVI
CAPPUCCINO
LATTE
ESPRESSO
TUPLAESPRESSO
AMERICANO
MACCHIATO
CHAI LATTE
KAAKAO

EE
Tee valmistetaan tilauksesta ja tarjoillaan
valmiiksi haudutettuna teepannusta.

Musta tee: Assam & Earl grey
Vihred tee: Green gunpowder
Valkoinen tee: Appelsiininkukka
Haudukkeet: Rooibos & Java chai

VIRVOITUSJUOMAT

NOVELLE KIVENNAISVESI 0,33L
LAITILAN LIMONAADI 0,33L
RAIKASTAMON LUOMU PILLIMEHU 0,2L

32€
4,8 €
52€
32€
4,2 €
35€
38€
4,8 €
56 €

4€

35€
45€
3€

café

hoijer



VIINIT 12 CL/ 0,75 L PULLO

ALBET I NOYA CAVA 9€/56€
ANDRE LEGRAND CHAMPAGNE BRUT 14,5€/90 €
VAL D’OCA PROSECCO PICCOLO (20 CL) -/ 14€ (20 CL)
NOZECO ALKOHOLITON KUOHUVIINI 6€/36€
RUDESHEIMER BURGWEG RIESLING 10€/63€
GUSTAVE LORENZT PINOT BLANC 10,5€/66 €
LOUIS LATOUR CHARDONNAY 11€/69€
LE TEMPS DE MERISES PINOT NOIR 9€/56€
TORMARESCA PRIMITIVO 10,5€ /66 €
VINA POMAL RESERVE TEMPRANILLO 10,5€ /66 €

OLUET JA SIIDERIT

AURA LAGER 0,33L 75€
HAPPY JOE DRY APPLE 0,275L 7€
LONG DRINK 0,33L 75€
HAPPY JOE RED LOVE 0% 0,275L 55€
CRISP LAGER 0 % 0,33L 5€
AVEC

JAMESON 4CL g€
AMARETTO DISARONNO 4CL 7€
MEUKOW V.S.0.P 4CL 10 €

café

hoijer



SUOLAISET

KATKARAPU-SKAGENLEIPA (M)
TOFU-SKAGENLEIPA (V)
LOHIVOILEIPAKAKKU (L,G)
JUUSTO & HILLO

PULLAT

CROISSANT (VL)
MANTELICROISSANT (L)
VOISILMAPULLA (VL)
PISTAASIKIERREPULLA (V)

MAKEAT

MANTELI BAKERYN KAKKU
RUBY-SUKLAALEIVOS (VL,G)
RAAKAKAKKU (V,G)
MACARON-LEIVOS (G)
BRUNBERGIN SUUKKO (L)

SORRINI-VALKOSUKLAAKONVEHTI

GEISHA-MAITOSUKLAA
ATENEUM-TUMMASUKLAA (V,G)

6,5 €
55€
85€

5€

36€
55, €
38€
4,5 €

6,8 €
9€
6,5 €
1,8 €
2€
1,5€
3€
0,8 €

café

hoijer



